Camara  Municipal de Alexes nia
Estado  cis  Goiás

PROTOCOLO

ratax41
Rer,istro n2   13n  HsIg_.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEXA
GABINETE DO PREFEITO — G

Oficio  GAB  no. 259/2021 Alexfinia/GO, de agosto de 2021.

A Sua Excelência
O Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0
Avenida JK, Quadra 152, s/n"., CEP: 72930-000
NESTA.

Assunto: CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PROJETO DA LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL DO EXERCÍCIO DE 2022 (LOA/2022)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para

CONVIDAR Vossa Excelência, juntamente com suas Excelências as Senhoras e

Senhores Vereadores, para a Audiência Pública de Apresentação do Projeto da Lei

Orçamentária Anual do Exercício de 2022 (LOA/2022) e dos Resultados do P.
Quadrimestre do Exercício de 2021,  a realizar-se na terça-feira (24/08/2021),  a partir

das 09h00m1n, no Auditório do  Paco  Municipal  e também com transmissão (ao vivo)

pelas Redes Sociais do Governo Municipal de Alexania/GO.

Na oportunidade, Senhor Presidente, solicitamos os bons préstimos de

Vossa Excelência no sentido de estender este Convite às Senhoras e Senhores

Vereadores.

Sem mais para o momento e na certeza de contar com vossas honrosas

presenças, renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e
consideração.

Cordialmente,
•

ALLYS  ON  SILVA LIMA
Prefeito do Municipio de Alexiinia/GO

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexdnia/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 -- colitato@a:exania.go.gov.b; — http://www.ale9nir4o.eov.br/

ill

	Page 1